

5. december 2024 - Fællesspisning, julekoncert og kaffe/kagebord

Kære alle,

Traditionen tro arrangerer menighedsrådet og Landsbyforeningen i fællesskab fællesspisning (flæskesteg), julekoncert og kaffe/kagebord i Gørslev forsamlingshus og kirke.

Kom gerne i god tid. Der vil være mulighed for at komme ind i forsamlingshuset allerede fra kl. 16.30, hvor baren vil være åben for diverse forfriskninger. Spisning kl. cirka 17.30 — tidspunktet er fremrykket af hensyn til kirkekoncerten der starter kl. 19.00

Tilberedningen af maden foretages af lokale frivillige. Du kan ved tilmeldingen tilkendegive om du vil støtte fællesspisningen med en hjælpende hånd. Da fællesspisningens primære mål er det sociale fællesskab, holdes prisen så lavt som muligt. Prisen er 75 kr./person. Børn under 12 år spiser med til halv pris. Børn under 3 år betaler ikke, men meld dem til som "ekstra siddepladser" af hensyn til borddækningen.



Tilmeldingen foregår efter først til mølle-princippet, så det er en god idé at være tidligt på den. Drikkevarer kan alene købes på stedet af Forsamlingshuset.

Tilmelding:

Betaling på MobilePay **3458VD** — skriv gerne navn på deltagerne eller antal deltagere i beskedfeltet. Hvis du ikke har mobile pay, så ring Nana på **42243549** eller send mail til goerslevmad@gmail.com Tilmelding senest søndag, den 1. december 2024.

Hvis du ikke har været med til vores fællesspisninger før er første gang gratis, forudsat du er medlem af Landsbyforeningen. Du kan let melde dig ind her: [Bliv medlem](#)

Julekoncerten

Den traditionsrige julekoncert i Gørslev kirke med efterfølgende kaffe-kagebord i Gørslev forsamlingshus finder i år sted torsdag den 5. december kl. 19.00. Det er Pedersborg kirkes ungdomskor, der kommer og synger julen ind under ledelse af kirkens organist, Solveig Bjergkvist. Koret har DR Pige-koret som forbillede og laver koncerter rundt om i Europa.



Efter koncerten, inviterer menighedsrådet på det velkendte kagebord med kaffe og te i Gørslev Forsamlingshus. Deltagelse er gratis, og tilmelding ikke nødvendig til koncerten og efterfølgende kaffe/te/kage og alle er naturligvis velkomne.

Vel mødt!